
Відкритий Чемпіонат України
з кульової стрільби

15-20 червня 2008 р. м. Львів,  НСБЛВС

ПП-2 (жінки)
          пневматичний  пістолет, 10 м, 40 пострілів 

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Сума Фінал Заг. Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 сума розр. бал.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 змс КОСТЕВИЧ Олена 14/04/85 Чернiгiвська Колос-Динамо 96 3 98 1 94 2 96 384 2 100.6 1 484.6 мс 35

2 мсмк КОРОСТИЛЬОВА Юлія 08/02/84 Львiвська-1 СК МОУ 97 2 96 3 95 2 98 386 1 98.5 2 484.5 мсмк 25

3 GRGIC Jasmina 01/03/87 Belgrad 96 3 97 3 96 1 95 384 2 95.2 6 479.2 мс

4 мсмк ЧЕРЕДІНОВА Світлана 11/03/64 Чернiгiвська Колос 94 11 94 10 97 7 96 381 4 95.4 5 476.4 мс 22

5 мс ЛОСЬ Оксана 05/03/85 Запорiзька Колос 93 17 92 21 98 9 97 380 5 96.1 3 476.1 мс 19

6 мс МАКАРОВА Інна 06/04/88 Одеська Динамо 94 11 97 7 97 2 92 380 5 95.6 4 475.6 мс 17

7 мс ЧУНІХІНА Валентина 07/03/87 Донецька Укpаїна 95 8 98 3 94 5 93 380 5 94.5 8 474.5 мс 15

8 мсмк БОЛОННА Ольга 17/12/81 Львiвська-1 СК МОУ 91 24 96 15 96 9 96 379 8 95.1 7 474.1 кмс 13

9 мс МОЗГОВА Марта 07/06/88 Чернiгiвська Колос 96 3 98 1 91 7 94 379 8 379 кмс 11

10 RISTOVIC Aleksandra 12/12/88 Belgrad 98 1 94 6 94 6 93 379 8 379 кмс

11 мсмк КОВАЛЬОВА Лариса 13/05/67 Донецька Динамо-Україна 93 17 92 21 96 12 96 377 11 377 кмс 9

12 мс БІЛЕЦЬКА Лілія 14/02/75 Ів.-Фpанківська Укpаїна 94 11 95 8 93 11 95 377 11 377 кмс 8

13 мс КРЯЧКО Інна 22/08/88 Вінницька Динамо-ТСОУ 93 17 95 10 93 12 94 375 13 375 кмс

14 мс МАКАРОВА Ганна 02/05/87 Луганська Динамо 96 3 92 10 93 12 94 375 13 375 кмс 7

15 кмс ДЕМЕНТЬ'ЄВА Ганна ..89 м. Київ-2 Динамо 94 11 89 27 94 22 97 374 15 374 кмс 6

16 мсмк МУЗА Iрина 08/01/67 Луганська Динамо 93 17 95 10 93 12 93 374 15 374 кмс 5

17 мсмк ПАЛАМАР Свiтлана 19/08/71 Полтавська СК МОУ 96 3 90 18 95 12 92 373 17 373 I 4

18 мс СУРІНА Оксана 29/02/84 Кiровоградська Динамо, ШВСМ 90 29 93 27 95 20 94 372 18 372 I 3

19 мсмк ДРОБИЦЬКА Тетяна 11/04/58 Донецька Динамо 91 24 97 10 90 20 94 372 18 372 I 2

20 мсмк ДОЛГАЯ Олена 11/05/81 Днiпропетрoвська-2 Динамо 93 17 94 15 92 17 93 372 18 372 I

21 мс ПОЛІЩУК Марта 07/06/89 м. Київ-2 Динамо 88 40 92 34 94 28 95 369 21 369 I

22 мс БАБИЧ Ольга 21/06/88 Львiвська СК МОУ 92 23 92 25 93 22 92 369 21 369 I

23 кмс САЛЬНІКОВА Анна 05/12/87 Кiровоградська Динамо, ШВСМ 94 11 91 21 89 28 93 367 23 367 I

24 кмс ПРОХОРОВА Аліна 09/04/92 АР Крим Динамо 95 8 91 18 90 25 91 367 23 367 I

25 1 БУРАК Христина ..93 Львiвська Динамо 91 24 94 21 92 22 90 367 23 367 I

26 кмс ІНДЮКОВА Вікторія 05/05/88 м. Київ-2 Динамо 88 40 95 27 90 35 93 366 26 366 I

27 мс КОВАЛЬЧУК Людмила ..71 Рiвненська Україна 89 37 94 27 93 25 90 366 26 366 I

28 кмс ТАРАБАРА Елеонора 08/02/91 АР Крим Динамо 95 8 94 8 90 17 87 366 26 366 I

29 кмс ЛУКІНА Марина 13/01/92 Луганська Динамо 90 29 93 27 92 27 90 365 29 365 I

30 кмс БОНДАРУК Анастасія 06/07/93 Львiвська-1 Динамо 90 29 97 15 92 17 86 365 29 365 I

31 кмс КОМІСАРЕНКО Олеся 30/09/88 Днiпропетрoвська-2 Україна 90 29 90 34 94 28 90 364 31 364 I

32 мсмк ШАБАТ Любов 10/02/71 Львiвська Динамо 93 17 87 34 94 28 90 364 31 364 I

33 . RADOJICIC Snezana .. Belgrad 94 11 92 18 88 28 90 364 31 364 I

34 кмс ІБРАГІМОВА Сабіна 01/07/93 Кiровоградська Динамо 87 45 90 43 95 37 91 363 34 363 I

35 кмс САЛІЙ Анастасія ..92 Ів.-Фpанківська Освіта 90 29 93 27 91 28 89 363 34 363 I



36 . BAKALOV Aleksandra .. Belgrad 90 29 89 40 94 35 89 362 36 362 I

37 І МЕНЖЕРЕС Юлія ..88 Рiвненська Україна 89 37 95 25 90 28 88 362 36 362 I



ПП-2, продовження

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

38 1 КРУЧКОВСЬКА Христина ..94 Львiвська Динамо 86 47 92 41 91 39 90 359 38 359

39 кмс ТИХОСТУП Уляна ..94 Ів.-Фpанківська Освіта 88 40 85 49 91 46 94 358 39 358

40 кмс ЛАПІНА Олександра 21/01/90 Львiвська СК МОУ 91 24 86 43 91 43 90 358 39 358

41 1 ЮРЧЕНКО Ксенія ..94 Львiвська СК МОУ 91 24 89 34 89 39 89 358 39 358

42 1 БОГОМОЛОВА Валерія ..95 Донецька Україна 90 29 93 27 86 39 89 358 39 358

43 мс САГАН Ірина 09/10/87 Львiвська СК МОУ 88 40 92 34 88 43 88 356 43 356

44 . ERKER Anita .. Belgrad 88 40 89 43 92 39 87 356 43 356

45 мс ВЕНГРЕНОВИЧ Тетяна 10/04/87 Ів.-Фpанківська Освіта 87 45 82 52 93 49 93 355 45 355

46 мс ДЬОМКІНА Катерина 25/10/89 Днiпропетрoвська-2 Динамо 85 49 88 49 90 47 92 355 45 355

47 кмс ПЕЛЕХ Марина ..88 Рiвненська Динамо 85 49 91 46 87 47 92 355 45 355

48 кмс КУПРІЙ Тетяна ..89 Днiпропетрoвська-2 Україна 90 29 88 41 94 37 83 355 45 355

49 мс ЧЕЛЯДИН Оксана 10/04/89 Ів.-Фpанківська Освіта 85 49 89 48 87 51 93 354 49 354

50 кмс ОМЕЛЬЧЕНКО Олена 17/09/88 Херсонська Динамо 89 37 91 34 87 45 87 354 49 354

51 1 ГОНЧАРОВА Катерина .. м. Київ Україна 85 49 85 51 90 52 88 348 51 348

52 1 ПОРОХНЯ Тетяна 27/05/72 Днiпропетрoвська Інваспорт 85 49 91 46 86 49 86 348 51 348

53 кмс ПЄЛИХ Маріана ..91 м. Київ-2 СК МОУ 84 54 83 54 90 53 89 346 53 346

54 1 СТРЕЛЬБИЦЬКА Катерина ..91 Херсонська Україна 83 55 86 52 78 54 82 329 54 329

55 1 ПЄВНЄВА Тетяна ..84 Київська Інваспорт 86 47 78 55 83 54 77 324 55 324

56 1 НАШИВОЧНІКОВА Олена ..67 Київська Інваспорт 75 56 86 56 80 56 80 321 56 321

Фінальна серія

Сп. звання, прiзвище Квал. Постріли Фін. Загал. Міс-

серія 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 рез. це

мсмк КОРОСТИЛЬОВА Юлія 386 1 9,1 1 10,1 1 10,4 1 9,5 1 9,6 2 10,2 2 10,8 1 10,1 1 9,6 1 9,1 98,5 2 484,5 2

змс КОСТЕВИЧ Олена 384 2 10,6 2 10,3 2 9,6 2 10,2 2 10,4 1 10,2 1 9,9 2 9,8 2 9,9 2 9,7 100,6 1 484,6 1

GRGIC Jasmina 384 3 8,4 3 9,0 4 10,4 3 9,1 3 8,9 3 10,0 3 10,5 3 10,7 3 10,0 3 8,2 95,2 6 479,2 3

мсмк ЧЕРЕДІНОВА Світлана381 4 10,3 4 10,3 3 8,4 4 10,5 4 8,2 4 9,6 4 9,9 4 9,2 5 9,7 4 9,3 95,4 5 476,4 4

мс ЛОСЬ Оксана 380 5 10,2 5 9,8 5 8,1 7 10,1 5 9,9 5 9,6 5 9,4 6 8,9 7 10,7 5 9,4 96,1 3 476,1 5

мс ЧУНІХІНА Валентина380 6 9,1 7 10,2 7 9,0 6 9,0 7 9,7 7 10,6 6 10,4 5 10,0 4 8,7 5 7,8 94,5 8 474,5 7

мс МАКАРОВА Інна 380 7 10,0 6 9,6 6 9,6 5 8,7 6 9,7 6 8,9 7 10,1 7 10,1 6 8,8 7 10,1 95,6 4 475,6 6

мсмк БОЛОННА Ольга 379 8 9,1 8 10,0 8 8,6 8 9,8 8 10,1 8 9,0 8 10,0 8 8,2 8 9,6 8 10,7 95,1 7 474,1 8



ПП-2, закінчення

Командна першість

Нараховано балів командам

Чернiгiвська 68 60 128

Львiвська-1 38 45 83

Донецька 26 36 62

Луганська 12 30 42

м. Київ-2 6 27 33

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 Особист. Команд. Нар.бал.

це ПП-2 pезуль. pезуль. загал

1 Чернiгiвська змс КОСТЕВИЧ Олена 14.04.85 Колос-Динамо 96 98 94 96 384 1144 60

мсмк ЧЕРЕДІНОВА Світлана 11.03.64 Колос 94 94 97 96 381

мс МОЗГОВА Марта 07.06.88 Колос 96 98 91 94 379

2 Львiвська-1 мсмк КОРОСТИЛЬОВА Юлія 08.02.84 СК МОУ 97 96 95 98 386 1130 45

мсмк БОЛОННА Ольга 17.12.81 СК МОУ 91 96 96 96 379

кмс БОНДАРУК Анастасія 06.07.93 Динамо 90 97 92 86 365

3 Донецька мс ЧУНІХІНА Валентина 07.03.87 Укpаїна 95 98 94 93 380 1129 36

мсмк КОВАЛЬОВА Лариса 13.05.67 Динамо-Україна93 92 96 96 377

мсмк ДРОБИЦЬКА Тетяна 11.04.58 Динамо 91 97 90 94 372

4 Луганська мс МАКАРОВА Ганна 02.05.87 Динамо 96 92 93 94 375 1114 30

мсмк МУЗА Iрина 08.01.67 Динамо 93 95 93 93 374

кмс ЛУКІНА Марина 13.01.92 Динамо 90 93 92 90 365

5 м. Київ-2 кмс ДЕМЕНТЬ'ЄВА Ганна ..89 Динамо 94 89 94 97 374 1109 27

мс ПОЛІЩУК Марта 07.06.89 Динамо 88 92 94 95 369

кмс ІНДЮКОВА Вікторія 05.05.88 Динамо 88 95 90 93 366

6 Кiровоградська мс СУРІНА Оксана 29.02.84 Динамо, ШВСМ90 93 95 94 372 1102 21

кмс САЛЬНІКОВА Анна 05.12.87 Динамо, ШВСМ94 91 89 93 367

кмс ІБРАГІМОВА Сабіна 01.07.93 Динамо 87 90 95 91 363

7 Ів.-Фpанківська мс БІЛЕЦЬКА Лілія 14.02.75 Укpаїна 94 95 93 95 377 1095 18

кмс САЛІЙ Анастасія ..92 Освіта 90 93 91 89 363

мс ВЕНГРЕНОВИЧ Тетяна 10.04.87 Освіта 87 82 93 93 355

8 Рiвненська мс КОВАЛЬЧУК Людмила ..71 Україна 89 94 93 90 366 1083 15

І МЕНЖЕРЕС Юлія ..88 Україна 89 95 90 88 362

кмс ПЕЛЕХ Марина ..88 Динамо 85 91 87 92 355

9 Днiпропетрoвська-2 мсмк ДОЛГАЯ Олена 11.05.81 Динамо 93 94 92 93 372 1082 12

мс ДЬОМКІНА Катерина 25.10.89 Динамо 85 88 90 92 355

кмс КУПРІЙ Тетяна ..89 Україна 90 88 94 83 355



Ів.-Фpанківська 8 18 26

Кiровоградська 3 21 24 Головний суддя, суддя МК С. Старінський

Запорiзька 19 19

Одеська 17 17 Головний секретар, суддя МК В. Богіно

Рівненська 15 15

Дніпропетровська 12 12

Полтавська 4 4











С. Старінський


